915VB2172 Cornière
images:
Description:
- sous-catégorie : 01. Vertical Cornière 1.5mm
- Industriel / Résidentiel : RES
- Emballage complet : 50
- Unité : Pièce (1)
- Poids / Unité : 4,25kg
- Matériel : Acier galvanisé
- Hauteur : 62mm
- Longueur : 2172mm
- Largeur : 90mm
- Épaisseur : 1,5mm
- Gamme de produit : a 002
- description technique : L’aile de 62mm est avec trous oblongs de 9x25mm tous
300mm. L’aile de 90mm est avec 3 trous oblongs de 9x25mm
aux extrémités et des trous oblongs de 7x30mm tous 300mm
pour la fixation de l’équerre (2602). Propre pour le joint latéral
1085, 1094-40.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS